
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 6 del 04/05/2022    

Repertorio Generale n. 509  del 04/05/2022 

Oggetto: PASS AUTORIZZATIVI DELLA SOSTA RILASCIATI PER ESIGENZE 
TURISTICHE . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 6 del 04/05/2022  

Oggetto:  PASS  AUTORIZZATIVI  DELLA  SOSTA  RILASCIATI  PER  ESIGENZE 
TURISTICHE. 

IL SINDACO 

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 177 del 07/07/2009, il cui contenuto si richiama integralmente; 

Tenuto conto che, al fine di avviare un controllo di tutti i pass autorizzativi per la sosta codice 01 e 
02,  si rende necessario  sospendere e/o revocare le autorizzazioni per i pass codice 2  rilasciato per 
le esigenze turistiche degli operatori del settore, di cui al punto 4 del dispositivo dell’Ordinanza 
Sindacale n. 177 del 07/07/2009;

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e successive modificazioni 

ORDINA 

Per i motivi espressi in narrativa, di  sospendere e/o revocare con effetto immediato e fino a nuova 
data,  tutte  le  autorizzazioni  di  sosta  Pass  codice  02  rilasciati  per  le  esigenze  turistiche  degli 
operatori  del  settore,  di  cui  al  punto  4  del  dispositivo  dell’Ordinanza  Sindacale  n.  177  del 
07/07/2009.

La presente Ordinanza dovrà essere notificata: 
Commissariato di P.S. comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it; 
Compagnia Carabinieri tme26167@pec.carabinieri.it; 
Responsabile Responsabile dell’Area alla città Leo Mangano 
amministrazione.contabile  @comune.taormina.it
Comandante Polizia municipale a.pappalardo@comune.taormina.me.it
Associazione albergatori di Taormina hotelmaster@taohotels.com 

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso  
gerarchico  al  Presidente  della  Regione Siciliana  oppure ricorso giurisdizionale  presso il  T.A.R. 
sezione di Catania 

copia informatica per consultazione

mailto:amministrazione.contabile@comune.taormina.it
mailto:hotelmaster@taohotels.com
mailto:a.ppalardo@comune.taormina.me.it
mailto:amministrazione.contabile@comune.taormina.it


         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


